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Konkurs dla polskich matematyków

Do 16 kwietnia 2017 r. można składać wnioski w ramach konkursu o nagrodę im. Szolema
Mandelbrojta 2076. Celem konkursu jest nagrodzenie polskich naukowców w wieku do 45
lat za  najlepsze badania matematyczne. Nagrodę otrzyma jeden badacz wyłoniony
w wyniku konkursu. Laureat konkursu odbędzie miesięczny pobyt badawczy we Francji
w wybranym przez niego laboratorium i będzie poproszony o wygłoszenie kilku wykładów
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pod egidą Francuskiego Towarzystwa Matematycznego.

Do konkursu mogą zgłaszać się polscy matematycy prowadzący badania dotyczące matematyki
stosowanej i teoretycznej. Laureat nagrody będzie miał zapewnione pokrycie kosztów podróży na
trasie Polska - Francja - Polska, stypendium w wysokości 1 704 euro oraz prawo do zamieszkania
w domu akademickim w cenie do 15,57 euro za dobę.

Strona internetowa konkursu dla polskich matematyków Prix Szolem Mandelbrojt

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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